
Besluit van PM

houdende verlenging van de Tijdelijke wet notificatieapplicatie covid-19

Op de voordracht van OR01_DR001_OD010 van Volksgezondheid, Welzijn en Sport, van
PM datum voordracht, PM kenmerk;

Gelet op artikel II van de Tijdelijke wet notificatieapplicatie covid-19;
Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel 

Het tijdstip van verval van de Tijdelijke wet notificatieapplicatie covid-19 wordt 
vastgesteld op 10 oktober 2022.

Onze Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport, is belast met de uitvoering van dit 
besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.




